
830161

751291

751290

750803

750465

850190

624

626

7
4
1

7
5
8

608

919

698

7
3
7

745

740

7
4
2

191
2

1913

750

628

629

736

759

762

697

699

732

733

734

735

738

739

744

747

760

761

605

606

623

631

635

920

991

630

727

2548

1953

7
4
6

2
3
1
9

3404

763

726

545

541

543

700

704

2216

904

Kirc
hho

fwe
g

Gupf
enw

eg

Töb
eliw

eg

Mühlegasse

41

39

2
4

2
1

2
0

1
9

1
8

1
6

9

5

3

1

9a

9

2

12

1
0

8

15

5

2
2

20

18

1
6

12

4

59

57

55

47

1
2

9

8

7

6
2

1

5

3

1

33

832

2
6
7
2

90
4

829

835

3460

833

3368

881

882

1
7
4
5

33
28

17
46

879

880

1762

948

90
3

905

949

2262
2154

98
2

920

3682

18
95

941

915

2153

2342

1125

1126

3225

92
8

93
0

940

939

92
9

11
31

11
32

1128

1127

924

926

935

936

938

922

921

932

933

914

927

923

2721

99
1

988

1052

1051

98
6

98
7

99
0

992

97
9

98
0

983

97
8

98
1

950

951

1124

31
98

226
3

937

29
07

11
30

917

199
8

840656

830161

751291

751290

750803

830236

750465

8
4
0
4
7
2

840682

850190

624

626

7
4
1

7
5
8

608

919

698

7
3
7

745

740

7
4
2

191
2

1913

750

628

629

736

730

759

762

697

699

732

733

734

735

738

739

743

744

747

760

761

605

606

623

631

635

920

991

630

727

2548

729

7
4
6

2
3
1
9

3404

763

726

545

541

543

700

704

2216

904

Gold
ba
ch

T
ö
b
e
liw

e
g

S
c
h

m
ie

d
g
a
s
s
e

Kirc
hho

fwe
g

Gupf
enw

eg

T
ö
b
e
liw

e
g

Töb
eliw

eg

Mühlegasse

41

39

27

2
4

2
3

2
1

2
0

1
9

1
8

1
6

15

13

9

5

3

1

9a

9

2

12

1
0

8

15

13

11

7

5

2
2

20

18

1
6

12

4

59

57

55

47

1
2

9

8

7

6
2

1

5

3

1

33

832

2
6
7
2

90
4

829

835

3460

833

3368

881

882

1
7
4
5

33
28

17
46

879

880

1762

948

90
3

905

949

2262
2154

98
2

920

3682

18
95

941

3340

915

2153

2342

1125

1126

3225

92
8

93
0

940

939

92
9

11
31

11
32

1128

1127

924

926

935

936

938

922

921

932

933

914

927

923

2721

99
1

988

1052

1051

98
6

98
7

99
0

992

97
9

98
0

983

97
8

98
1

950

951

1124

31
98

226
3

937

29
07

11
30

917

199
8

G
up
fe
ng
as
se

6
.0

0

PLAN NR. 
CAD-Pfad

Format:

1 : 500

Massstab:

Freigabe

Geprüft

Gezeichnet

Datum

Version

15.04.2016

Bg

Bg

a b c

D1500 - 3.048a

Vom Gemeinderat erlassen am:

Gemeinderat

Öffentliche Planauflage:

Vom Baudepartement des Kantons St.Gallen genehmigt am:

1:500

Projekt Nr. D 1500

Referendumsauflage:

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 flawil.ch

Der Gemeindepräsident Der Ratsschreiber 

Gemeinde Flawil

Der Leiter des Amtes für Raumentwicklung und Geoinformation

Mit Ermächtigung 

Legende

Hinweise

Festlegungen

Baulinie für Bauten

Baulinie für Bauten

bestehende Bauten

bestehender Bachlauf

ck

30 /84

Stand Grundlagenplan Geometer: 19. Mai 2009

Ausbau Dorfbach Flawil

Baulinien- und Anlagebaulinienplan

15. April 2016

J:\CAD\Buero\Projekte\1500\Aufl..proj..\Aufl.._2015_A_vers..\ 3_048a_baulinie.dgn

15.04.2016

Bg

Bg

ck / scku

Projektierte Bacheindolung Los 2

Projektierte Bacheindolung Los 1

Aufkommen darf nicht beeinträchtigt werden.

entstehen. Die angrenzende Uferbestockung bzw. deren künftiges

können, ohne dass dadurch grosse Kosten für die Wiederherstellung

maschinen keine Hindernisse darstellen und schadlos  befahren werden

pflicht - nur Anlagen zulässig, die für schwere Bau- und Unterhalts-

Im Unterhaltsbereich sind - unabhängig der Frage ihrer Baubewilligungs-

Unterhaltsbereich

T: +41 71 372 50 10, F: +41 71 372 50 19

Taastrasse 1, CH-9113 Degersheim

Web: www.gruner.ch

Gruner Wepf AG, St.Gallen

N

O

S

W


